anvendelse av dette unntaket for åpningsbalansen per 1. januar 2005
ikke relevant.

(c) Estimatunntak
Estimater under IFRS per 1. januar 2005 er konsistent med estimater
for samme tidspunkt under tidligere GAAP, med mindre det foreligger
indikasjoner på at estimatene var feil.

(d) Unntaket for eiendeler tilgjengelig for salg og avviklet
virksomhet
Austevoll Seafood ASA hadde ingen eiendeler som oppfylte
tilgjengelig-for-salg kriteriene i den aktuelle perioden. Det var derfor
ikke behov for justeringer.

note 2 OVerGanG TiL iFrS

7
0

n o t e R

note 2  OVerGanG TiL iFrS (FOrS.)

2.2 avstemming mellom iFrS og GaaP
Følgende avstemming viser kvantitative effekter av overgangen
til IFRS.
- egenkapital per 1 January 2005 (Note 2.2.1)
- årsresultat 2005 (Note 2.2.2)
- egenkapital per 31 desember 2005 (Note 2.2.3)

- forklaringer på overgangseffektene (Note 2.2.4)
Overgangen hadde ingen betydelige effekter på selskapets kontant-
strømoppstilling.
Implementering av IAS 32 og IAS 39 hadde ingen effekter på verd-
settelsen av selskapets balanse per 1. januar 2005.

2.2.1 Balanse
iFrS Åpningsbalanse - 1 januar 2005

note

Balansen
basert på  n GaaP

effekt av
overgangen til iFrS

Balansen
basert på iFrS

eiendeler

Skip 0 0

Eiendom, anlegg og utstyr 1 785 1 785

Investeringer i datterselskaper  a 722 787 -63 434 659 353

Investeringer i tlknyttede selskaper  b 100 968 4 617 105 585

Investeringer i andre selskaper 80 80

Andre langsiktige fordringer 402 744 402 744

Sum anleggsmidler 1 228 364 -58 817 1 169 547

Kundefordringer 10 119 10 119

Andre fordringer 219 128 219 128

Investeringer i andre aksjer 2 2

Kontanter og bankinnskudd 726 726

Sum omløpsmidler 229 975 0 229 975

Sum eiendeler 1 458 339 -58 817 1 399 522

egenkapital og gjeld

Aksjekapital 56 097 56 097

Overkursfond og fond for vurderingsforskjeller 667 352 -155 264 512 088

Opptjent egenkapital -48 417 95 520 47 103

Sum egenkapital 675 032 -59 744 615 288

Utsatt skatt  e 15 629 -360 15 269

Pensjonforpliktelser  d 85 1 287 1 372

Rentebærende lån  c 223 096 54 432 277 528

Øvrig langsiktig gjeld 265 816 265 816

Sum langsiktig gjeld 504 626 55 359 559 985

Gjeld til kredittinstitusjoner  c 147 898 -54 432 93 466

Leverandørgjeld 5 985 5 985

Skyldig lønn og offentlige avgifter 1 435 1 435

Annen kortsiktig gjeld 123 363 123 363

Sum kortsiktig gjeld 278 681 -54 432 224 249

Sum gjeld 783 307 927 784 234

Sum egenkapital og gjeld 1 458 339 -58 817 1 399 522

7
1

n o t e R

Morselskap

note 2 OVerGanG TiL iFrS (FOrTS.)

2.2.2 resultatregnskap
2005

 note resultatregnskap
basert på n GaaP

 effekt av
 overgangen til iFrS

resultatregnskap
basert på iFrS

Salgsinntekter 47 251 47 251

Andre inntekter  i 86 925 -86 925 0

Sum inntekter 134 176 -86 925 47 251

Varekjøp -8 337 -8 337

Lønnskostnader -11 442 -11 442

Andre driftskostnader -24 175 -24 175

Driftsresultat før avskrivinger 90 222 -86 925 3 297

Avskrivinger -565 -565

Driftsresultat 89 657 -86 925 2 732

Inntekter fra datterselskaper  a 99 969 -99 969 0

Inntekter fra tilknyttede selskaper  b 13 741 -13 741 0

Finansinntekter  a,f,i 38 318 115 616 153 934

Finanskostnader -30 405 -30 405

resultat før skatt 211 280 -85 019 126 261

0

Skattekostnad -8 540 -8 540

Årsresultat 202 740 -85 019 117 721

7
2

n o t e R

Morselskap

2.2.3 Balanse
31 desember 2005

 note resultatregnskap
basert på n GaaP

 effekt av
 overgangen til iFrS

resultatregnskap
basert på iFrS

eiendeler

Skip 82 753 82 753

Eiendom, anlegg og utstyr 1 220 1 220

Investeringer i datterselskaper  a 808 532 -208 408 600 124

Investeringer i tilknyttede selskaper  b 92 448 -720 91 728

Investeringer i andre selskaper 303 303